ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОЛМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	№

	г. Холм

	О рассмотрении протеста

Совет депутатов Холмского городского поселения
РЕШИЛ:

Рассмотрев протест Холмского межрайонного прокурора от 30.11.2017 №7-3-2017 на решение Совета депутатов Холмского городского поселения от 21.03.2017 №54 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Холмского городского поселения в новой редакции Совет депутатов Холмского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Разработать проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Холмского городского поселения в новой редакции» утвержденного Советом депутатов Холмского городского поселения от 21.03.2017 №54, с учетом замечаний, изложенных в протесте Холмского межрайонного прокурора.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании бюллетене «Официальный вестник Холмского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».